Educagao - Semed, para repasse da 25 parcela do Programa de Apoio 
Financeiro as Escolas Municipals de Vilhena - PAFEMV, bem como para a 
continuidade dos servigos de manutengao e melhorias nas escolas.

Dispoe sobre autorizagao para abertura de Credito Adicional Especial no 
valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) no vigente Orgamento- 
Programa da Secretaria Municipal de Transito - Semtran, para 
ressarcimento de valores por danos materials sofridos por terceiros.

MOCAO AUTORIAASSUNTO

AUTORIAASSUNTORequerimento

ACHADO

A Mesa Diretora requer URGENCIA na deliberagao e vota$ao do Projeto